
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 
(ДОЕНЦ)

НАКАЗ

06.06.2022 м. Краматорськ № 54

Про проведення обласного
етапу Всеукраїнського заочного конкурсу 
фоторобіт юних фотоаматорів
«Моя країна - Україна!» (літній цикл)

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки Донецької 
облдержадміністрації від 04 січня 2022 року № 1/163-22-ОД «Про затвердження 
Плану обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською 
молоддю на 2022 рік (за основними напрямами позашкільної освіти)», згідно 
з Положенням про обласний конкурс, затвердженого наказом департаменту 
освіти і науки Донецької облдержадміністрації від 23 січня 2017 року № 11, 
зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у Донецькій 
області 13 лютого 2017 року, з метою подальшого розвитку фотоаматорства 
серед учнівської молоді, формування активної життєвої позиції та готовності 
брати участь у суспільному та культурному житті країни

НАКАЗУЮ:

1. Організувати та провести обласний етап Всеукраїнського заочного 
конкурсу фоторобіт юних фотоаматорів «Моя країна - Україна!» (літній цикл) 
(далі - Конкурс) з червня 2022 року по 12 серпня 2022 року.

2. Затвердити умови проведення Конкурсу (додаються).
3. Затвердити склад журі Конкурсу (додається).
4. Затвердити план забезпечення Конкурсу (додається).
5. Призначити відповідальним за організацію та проведення літнього 

циклу Конкурсу Юлію ТУ ГАРІ НУ, завідувача відділу біології та сільського 
господарства ДОЕНЦ.

6. Відповідальному за організацію та проведення Конкурсу:
6.1. Здійснити організаційно-методичний супровід Конкурсу.
6.2. Надати інформацію про підсумки проведення Конкурсу 

26 серпня 2022 року.




